2. **Adalbertus Maciejewski Decan. et Cur. Radun.**

Ad Judicium Limitor. iiae Instantiae.

1. **Laurentius Syrwid Cur. Nowodworen.**

2. **Stephanus Syrwid Cur. Wasiliscen.**

3. **Matthaeus Szukiewicz Admin. Żołudecen.**

4. **Prior Ord. Praedicator. Convent. Jelnensis.**

*Ad Sessiones providend. et designand. necessit. terrestr.
et Tutelam penes Mareschallum.*

1. **Vincentius Linkim Decan. et Cur. Liden.**

2. **Rector Collegii Liden. Schol. Piar.**

Ad Commissionem reparandarum viarum.

Prior Ord. Carmelitar. Antiquae Observantiae.

Ad Institutum propagandae praxis Jennerianae.

**Josephus Calassantius Sankowski Schol. Piar. Admin.
Żyrmun.**

Ad Magistratum Lidensem.

Praefectus Scholar. Piar. Collegii Liden.

WOŁKOWYSK. *Ad Judicium Terrestre.*

1. **Stanislaus Ulatowski Decan. Emerit. Grodn. Ca-
non. Bresten. Cur. Wołkowyseen.**

2. Vice-Praepositus Ecclesiae Wołkowyscen.

Ad Judicium Terrestre i mae Instantiae.

In Civitate. Vice-Praepositus Ecclesiae Wołkowysc.

In Districtu. 1. Adamus Andradzki Cur. Rosen.

2. Ignatius Strupiński Cur. Hnieznen.

3. Joannes Kotzigy Cur. Zelwensis.

Ad Judicium Limitor. Appellationis.

1. Dominicus Myszkowski Decan. Wołkowysc. Cur.
Mścibow.

2. Josephus Solimani Canon. Żytonirien. Cur. Mie-
dzyrzec.

Ad Judicium Limitor. i mae Instantiae.

1. Dominicus Kaniewski S. T. M. Cur. Swisłocen.

2. Felix Grzymałła Cur. Strubnicen.

3. Guardianus Minor. Conventual. Conv. Łopienic.

*Ad Sessiones providend. et designand. necessitatum
terrestrium et Tutelam penes Mareschallum.*

Stanislaus Ulatowski Can. Brest. Decan. Emeritus
Grodnen. Cur. Wołkowyscen.

Ad Commissionem reparandarum viarum.

Adamus Andradzki Cur. Rosen.

Ad Institutum propagandae praxis inventi Jenner.

Ignatius Strupiński Cur. Hnieznen.

Ad Magistratum Wołkowyscensem.

Vice-Praepos. Ecclesiae Wołkowyscen.

SŁONIM.

Ad Judicium terrestre.

1. Vincentius Hryniewicz S. T. M. Decan. et Prae-
positus Słonim.

2. Prior Ord. Praedicator. Convent. Słonimen.

Ad Judicium Terrestre i mae Instantiae.

In Civitate. Praefectus Scholae Słonim. Canon. Re-
gular. Lateran.

- In Districtu.*
1. Ignatius Duszakiewicz Cur. Rohotn.
 2. Antonius Jarmołowicz Vice-Decan. Słonim. Cur.
 Zdzięcioł.
 3. Josephus Zaleski Cur. Łukonicen.

Ad Judicium Limitor. Appellationis.

Vincentius Hrynewicz Decan. et Praepos. Słonim.

Ad Judicium Limitor. iiae Instantiae.

1. Vincentius Szpillowski Cur. Olszew.
2. Michael Petrusewicz Cur. Mołczaden.
3. Prior aut Subprior Ord. Praedicator. Conv. De-reczyn.

*Ad Sessiones providend. et designand. necessitat. ter-
restrium et Tutelam penes Mareschallum.*

1. Vincentius Hrynewicz Decan. et Praepos. Słonim.
2. Prior Ord. Praedicator. Convent. Słonim.

Ad Commissionem reparandarum viarum.

Vice-Praepositus Ecclesiae Parochialis Słonim.

Ad Institutum propagandae praxis Jennerianae.

Vincentius Hrynewicz Decan. et Praepos. Słonim.

PRUŻANA. *Ad Judicium Terrestre.*

1. Mathias Putwiński Canon. Smolensc. Decan. et
 Cur. Prużan.
2. Vice-Praepositus Prużan.

Ad Judicium Terrestre iiae Instantiae.

In Civitate. Vice-Praepositus Prużanen.

In Districtu. Mathias Gierdwilło Admin. Berezen.

Ad Judicium Limitor. Appellationis.

Mathias Putwiński Canon. Smolensc. Decan. et Cur.
Pružanen.

Ad Judicium Limitor. iiae Instantiae.

1. Nicolaus Bogdanowicz Cur. Kiwatycen.

a. Erasmus Korsak Cur. Sielecen.

Ad Sessiones providendar. et designand. necessitatum terrestr. et Tutelam penes Mareschallum.

Mathias Putwiński Canon. Smolen. Decan. et Cur. Prużanen.

Ad Commissionem reparandarum viarum.

Vice-Praepositus Eccl. Pružanen.

Ad Institutum propagandae praxis Jennerianae.

Mathias Putwiński Canon. Smolen. Decan. et Cur. Pružanen.

Ad Magistratum Pružanensem.

Vice-Praepositus Ecclesiae Pružanen.

BRZESĆ.

Ad Judicium Terrestre.

- 1. Casimirus Sakowicz Decan. et Praepos. Bresten.**
- 2. Marcellinus Podgórski Vicar. Bresten.**

Ad Judicium Terrestre i mae Instantiae et Politiam.

In Civitate. Vincentius Doliński Vicar. Bresten.

*In Districtu. 1. Joannes Malewski Cur. Kamieniec.
Litt.*

2. Prior Marianorum Convent. Rasnen.

3. Prior Ord. Cisterciens. Convent. Wistycen.

Ad Judicium Limitor. Appellationis.

1. Casimirus Sakowicz Decan. et Praepos. Bresten.

Ad Judicium Limitor. i mae Instantiae.

1. Sylwester Pętkowski Cur. Wołczyn.

2. Mathias Telszewski Alter. Wysocen.

3. Innocentius Tokarzewski Administr. Wielanow.

*Ad Sessiones providend. et designand. necessit. ter-
restr. et Tutelam penes Mareschallum.*

Casimirus Sakowicz Decan. et Praepos. Bresten.

Ad Commissionem reparandarum viarum.

Vincentius Doliński Vicar. Bresten.

Ad Institutum propagandae praxis Jennerianae.

Casimirus Sakowicz Decan. et Praepos. Bresten.

Ad Magistratum Brestensem.

Valentinus Perkowski Vicar. Bresten.

KOBRYN.

Ad Judicium Terrestre.

1. Clemens Bludziński Decan. Kobryń. Cur. Horodec.
2. Antonius Kisielewski Vice-Decan. et Cur. Kobryń.

Ad Judicium Terrestre iiae Instantiae.

In Civitate. Antonius Kisielewski Vice-Decan. et Cur. Kobryń.

In Districtu. 1. Jacobus Godlewski Cur. Zbirohow.
2. Adamus Pallulon Administr. Bezdzież.
3. Guardianus Minor. Convent. Drohiczyn.

Ad Judicium Limitorium Appellationis.

Antonius Kisielewski Vice-Decan. et Cur. Kobryń.

Ad Judicium Limitor. iiae Instantiae.

1. Clemens Bludziński Decan. Kobryń. Cur. Horodec.
2. Prior Ord. Carmelit. Antiquae Observan. Convent. Krupczyc.

Ad Sessiones provid. et designand. necessit, terrestr. et Tutelam penes Mareschallum.

Antonius Kisielewski Vice-Decan. Kobryń.

Ad Commissionem reparandarum viarum.

Valentinus Kulesza Praepos. Xenodochii Kobryń.

Ad Institutum propagandae praxis Jennerianae.

Antonius Kisielewski Vice-Decan. et Cur. Kobryń.

NOWOGRODEK. *Ad Judicium Terrestre.*

1. Dionysius Chlewiński Decan. Nowogroden. Cur.
Starojela.
2. Prior Ord. Praedicator. Convent. Nowogroden.

Ad Judicium Terrestre iiae Instantiae.

In Civitate. Guardianus Minor. Convent. Nowogrod.

In Districtu. 1. Simon Wirszyłło Cur. Wsielub.

2. Demetrius Chełstowski Canon. Minscen. Curat.
Horodyseen.

3. Petrus Ralcewicz Cur. Kroszyn.

Ad Judicium Limitorum Appellationis.

Dionysius Chlewiński Decan. Nowogr. Cur. Starojeln.

Ad Judicium Limitor. iiae Instantiae.

1. Adalbertus Sawicki Vice-Decan. Nowogrod. Cur.
Niehniewie.
2. Markiewicz Cur. Iszkołdzen.
3. Andreas Rowiński Curat. Krzywoszynensis.

*Ad Sessiones provid. et designan. necessit. terrestr. et
Tutelam penes Mareschallum.*

1. Dionysius Chlewiński Decan. Nowogrod. Curat.
Starojeln.
2. Prior Ord. Praedicator. Convent. Nowogroden.

Ad Commissionem reperandarum viarum.

Prior Ord. Praedicator. Convent. Nowogroden.

Ad Institutum propag. praxis Jenner.

Prior Ord. Praedicator. Convent. Nowogroden.

Ad Magistratum Nowogrodensem.

Guardianus Minor. Conventual. Convent. Nowogrod.

**DEPUTATI AD JUDICIA CIVILIA IN GU-
BERNIO CURONIENSI.**

IN DECANATU CURONIENSI.

NITAWA. *Ad Supremum Judicium (Oberhoff-Giericht.)*

Joannes Rudolph Canon. Curon. Cur. Mitavien.

Ad Judicium Ober-Hauptmanense.

Idem Rudolph.

*Ad Institutum propagan. praxis Jenneriana in toto
Gubernio Curoniensi.*

Idem Canonicus Rudolph.

Ad Judicium Hauptmanense.

Vicarius Ecclesiae Mitaviensis.

Ad Magistratum Civitatis.

Idem Vicarius.

*Ad Institutum propagand. praxis Jenner. in Districtu
Mitav.*

Idem Vicarius.

DOBLEN. *Ad Judicium Hauptmanense.*

Henricus Folhard Cur. Sieven-Bersen.

TUKKUM. *Ad Judicium Ober-Hauptmanense.*

Matthaeus Marcinkiewicz Cur. Lehnен.

TUKKUM i TALSEN. *Ad Judicium Hauptmanense.*

Michael Trojanowski Cur. Lieyen-Hoff.

Ad Institutum propag. praxis Jenneriana.

Idem Trojanowski.

HAZENPOTT. *Ad Judicium Ober-Hauptmanense.*